


اطلاعات و صورت‌های مالی 

شرکت: سهامی عام شیمیایی پارس پامچال	سرمایه ثبت شده: 30,000
نماد: شپمجا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 442202	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
				عملیات در حال تداوم:
۲۳۴	۶۷۸,۳۲۵		۲,۲۶۵,۹۱۵	درآمدهای عملیاتی
(۱۱۶)	(۶۶۰,۱۳۱)		(۱,۴۲۳,۸۷۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴,۵۲۸		۱۸,۱۹۴	۸۴۳,۰۴۱	سود (زیان) ناخالص
(۲۵۰)	(۱۰۸,۸۶۶)		(۳۸۰,۹۵۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰		۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
--	۳۳۰		۰	سایر درآمدها
--	۰		(۱,۹۳۸)	سایر هزینه‌ها
--		(۹۰,۳۴۳)	۴۵۹,۱۶۳	سود (زیان) عملیاتی
(۱۰۹)	(۴۸,۶۵۵)		(۱۰۱,۶۶۷)	هزینه‌های مالی
--	۳۳۰,۰۰۰		۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۹۹)	۲۵,۴۳۵		۱۴۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۷۳		۲۰۶,۴۳۸	۳۵۷,۶۴۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰		۰	سال جاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۰	سال‌های قبل
۷۳	۲۰۶,۴۳۸	۳۵۷,۶۴۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۷۳	۲۰۶,۴۳۸	۳۵۷,۶۴۳	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۷۳	۶,۸۸۱	۱۱,۹۲۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده		
۶۳	۲۱۹,۰۴۱	۳۵۷,۶۴۳	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده		
۰	۵۷۵,۶۱۴	۵۷۵,۶۱۴	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۵۷۵,۶۱۴	۵۷۵,۶۱۴	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۷	۷۹۴,۶۵۵	۹۳۳,۲۵۷	سود (زیان) جامع سال

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۲,۱۵۶	۲۶,۲۴۴	۵۹۷,۰۸۰	۵۹۲,۰۵۹	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۲۶۵,۰۰۰	۲۶۵,۰۰۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۲۵)	۲۹۵	۲۲۱	۲۲۱	دارایی‌های نامشهود
۳۵,۵۰۰	۱	۱	۲۵۶	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۳۰,۲۶۸	۱۲۱	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱,۵۸۶	۵۶,۸۰۸	۹۶۲,۴۲۳	۹۵۷,۶۳۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۴۱۴	۲,۱۹۰	۲۰,۲۷۴	۱۱,۲۶۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۳۷	۵۹,۵۶۷	۵۵,۶۹۱	۱۴۱,۲۷۳	موجودی مواد و کالا
۲۸۵	۲۵۳,۳۷۵	۴۳۷,۱۲۱	۹۷۶,۱۳۱	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۶,۹۰۴	۲۵۵	۲۵۵	۲۴,۸۶۳	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۵۱	۶۱۰	۱,۷۰۴	۲,۳۶۴	موجودی نقد
۲۶۶	۳۱۶,۰۹۷	۵۱۵,۱۵۵	۱,۱۵۶,۸۹۷	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع دارایی‌های جاری
۲۶۶	۳۱۶,۰۹۷	۵۱۵,۱۵۵	۱,۱۵۶,۸۹۷	جمع دارایی‌ها
۴۶۷	۳۷۲,۹۰۵	۱,۴۷۷,۵۷۸	۲,۱۱۴,۵۳۳	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	اندرخته قانونی
۰	۱,۸۷۱	۱,۸۷۱	۱,۸۷۱	سایر اندرخته‌ها
	۰	۵۷۵,۶۱۴	۵۷۵,۶۱۴	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	(۴۵۲,۴۲۳)	(۳۰۰,۷۰۲)	۵۶,۹۴۱	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
--	(۴۱۷,۵۵۲)	۳۰۹,۷۸۳	۶۶۷,۴۳۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۱۲	۹۸,۷۲۷	۱۱۱,۲۹۷	۱۱۰,۲۲۸	تسهیلات مالی بلندمدت
(۹)	۱۸,۱۱۳	۱۶,۲۰۷	۱۶,۴۵۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۸	۱۱۶,۸۴۰	۱۲۷,۶۰۴	۱۲۶,۶۸۳	جمع بدهی‌های غیرجاری



شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۲۰۶,۴۳۷		۲۰۶,۴۳۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۰۶,۴۳۷	۰	۲۰۶,۴۳۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۰۶,۴۳۷	۰	۲۰۶,۴۳۷
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							۵۷۵,۶۱۴	۰	۰		۵۷۵,۶۱۴
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۱,۸۷۱	۵۷۵,۶۱۴	۰	(۳۰۰,۷۰۲)	۰	۳۰۹,۷۸۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲۵۷,۶۴۳		۲۵۷,۶۴۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵۷,۶۴۳	۰	۲۵۷,۶۴۳
سود سهام مصوب									۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۱,۸۷۱	۵۷۵,۶۱۴	۰	۵۶,۹۴۱	۰	۶۶۷,۴۲۶

### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۱۳۴,۴۳۴		۷۱,۱۵۳		۷۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۷۰۱)		(۲,۲۹۷)		۲۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۳۲,۷۳۳		۶۸,۸۵۶		۷۸
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۰		۲۵,۳۴۷		(۱۰۰)

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
(۱۹۰)	(۱۶۲)	(۴۶۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳۴	۸۷	۱۱۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۲۵,۲۷۲	(۳۲۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۳۰	۹۴,۱۲۸	۱۲۲,۴۰۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۲۱)	(۱۵,۷۸۹)	(۱۹,۰۷۴)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات



درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
	حسابرسی شده		
(۱۱۸,۱۱۶)	(۸۶)	(۱۰۱,۶۶۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۱۰۰	(۷۷,۱۵۹)	(۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۳۰)	(۹۳,۰۳۴)	(۱۳۰,۷۴۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۵۲	۱,۰۹۴	۱,۶۶۰	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۷۹	۶۱۰	۱,۷۰۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۹۷	۱,۷۰۴	۳,۳۶۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
۰	۳۶۵,۰۰۰	۳۶۵,۰۰۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

#### مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
رنگ	تن	۴۵۵	۴۰۷	۱۲
رزین	تن	۶۳,۹۹۸	۱۰,۵۴۶	۵۰۷
		۰	۰	

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
رنگ	تن	۲۱۱	۲۷۸	(۲۴)
رزین	تن	۳۰,۴۹۹	۱۰,۰۲۳	۲۰۴
		۰	۰	

#### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
رنگ	میلیون ریال	۸۶,۳۱۲	۵۴,۴۴۷	۵۹
رزین	میلیون ریال	۲,۱۷۹,۶۰۳	۶۲۳,۸۷۸	۲۴۹
	میلیون ریال	۰	۰	